
Tel:  (081) 991348  E-mail: naee14400n@istruzione.it        PEC: naee14400n@pec.istruzione.it 
Sito web: https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/ 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
   

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 
Codice meccanografico: NAEE14400N 

C.F. 83030050633 
 

 

M.I.U.R. 

 

 

 

Al DSGA 
Alla RSU 

Albo-Atti 
 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE F.I.S.  
a.s. 2019/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’assegnazione disposta dal MI (nota prot. 21795 del 30/09/2020 relativa al Fondo 
di Istituto per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA  la Contrattazione integrativa di Istituto a.s. 2019/2020, sottoscritta il 17/0272020; 

VISTO    il Piano Triennale dell’Offerta formativa dell’a.s. 2019/2020; 

ESAMINATO  il servizio effettivamente prestato e rendicontato dal personale per il presente 
anno scolastico;  

VISTI  gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con 
il Fondo dell’Istituzione Scolastica a.s. 2019/2020;  

TENUTO CONTO  della sospensione delle attività in presenza a causa dell’emergenza epidemiologica 
e dunque della conseguente rimodulazione delle ore attribuite  al personale ; 

 

DISPONE 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il Fondo 
dell’Istituzione Scolastica, come da schema allegato.  

Lo stesso viene pubblicato all’Albo on line e trasmesso all’ufficio del Direttore SGA per quanto di 
competenza. 

Il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva, relativa all’a.s. 2019/2020, alla RSU 
d’Istituto ed ai rappresentanti delle OO. SS. firmatarie del vigente C.C.N.L. Comparto Scuola.  

 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giuseppina Blenx 
Documento firmato digitalmente, ai sensi 
del CAD - Codice dell'Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 
da GIUSEPPINA BLENX 

mailto:naee14400n@istruzione.it
mailto:naee14400n@pec.istruzione.it
https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/



		2020-08-14T11:58:45+0200
	BLENX GIUSEPPINA




